
Kulturní akce 2024 
27.04.2024 FLORA Olomouc (Obecní úřad) 

 

 

 

 

23.03.2024-12.05.2024 sál KD uzavřen (broušení parket) 

 

 

 

27.04.2024 PÁLENÍ ČARODĚJNIC (SDH Banín) na dvoře KD 

 

12.05.2024 DEN MATEK (KDU-ČSL Banín) na sále KD 

 

25.05.2024 CESTOVATELSKÁ BESEDA při domácích buchtách (Sdružení pro obec Banín) na 

sále KD 

 

31.05.2024 KÁCENÍ MÁJE (SDH Banín) na dvoře KD 

 

 



01.06.2024 DEN DĚTÍ (KDU-ČSL Banín) na dvoře KD 

 

 

16.06.2024 POUŤOVÝ JARMARK (Obecní úřad) na návsi před KD 

 

červenec 2024 SOUSEDSKÉ POSEZENÍ (Obecní úřad) na dvoře KD 

 

20.07.2024 Soukromá akce na sále KD  

31.08.2024 LOUČENÍ S PRÁZDNINAMI (Nezávisle závislí Banín) na sále KD 

 

07.09.2024 Soukromá akce na dvoře  

14.09.2024 Soukromá akce na sále KD 

21.09.2024 DOŽÍNKY 

21.09.2024 UKLIĎME ČESKO (Sdružení pro obec Banín)  

 

28.09.2024 Soukromá akce na sále KD 

02.10.2024 DRAKIÁDA (Sdružení pro obec Banín)  

 



 

12.10.2024 DÝŇOBRANÍ (Nezávisle závislí Banín) na sále KD 

 

 

 

04.11.2024 SETKÁNÍ SENIORŮ (Obecní úřad) na sále KD 

 

24.11.2024 VÁNOČNÍ DÍLNA, Iva Haklová 

prosinec 2024 XIX. VÝSTAVA BETLÉMŮ, MO KDU-ČSL Banín, na sále KD 

 

prosinec 2024 VÁNOČNÍ JARMARK S ROZSVÍCENÍM STROMEČKU, obec Banín, na dvoře KD a na návsi 

před KD 

 

 

V průběhu roku může dojít ke změně nebo zrušení jednotlivých akcí.  

Předseda kulturního výboru, Lenka Veselá, tel 604 781 190 (rezervace, pronájem KD)  


